

四、分项报价表

项目名称：河南省司法厅 2025 年警院学生警服及服饰采购项目

采购编号：豫财单一采购-2025-139

单位：人民币元

序号	货物名称	单位	数量	单价	小计	运输及 保险费	税费	合计
1	警察男冬常服	套	796	528.00	420288.00	0.00	0.00	420288.00
2	警察女冬常服	套	1098	528.00	579744.00	0.00	0.00	579744.00
3	警察男冬执勤服	套	796	545.00	433820.00	0.00	0.00	433820.00
4	警察女冬执勤服	套	1098	545.00	598410.00	0.00	0.00	598410.00
5	警察男春秋常服	套	796	478.00	380488.00	0.00	0.00	380488.00
6	警察女春秋常服	套	1098	478.00	524844.00	0.00	0.00	524844.00
7	警察男春秋执勤服	套	796	400.00	318400.00	0.00	0.00	318400.00
8	警察女春秋执勤服	套	1098	400.00	439200.00	0.00	0.00	439200.00
9	警察男春秋单裤	条	796	157.00	124972.00	0.00	0.00	124972.00
10	警察女春秋单裤	条	1098	157.00	172386.00	0.00	0.00	172386.00
11	警察男夏单裤	条	1592	137.00	218104.00	0.00	0.00	218104.00
12	警察女夏单裤	条	2196	137.00	300852.00	0.00	0.00	300852.00
13	2019 款警察男内穿衬衣 (棉涤斜纹布)	件	796	110.00	87560.00	0.00	0.00	87560.00
14	2019 款警察女内穿衬衣 (棉涤斜纹布)	件	1098	110.00	120780.00	0.00	0.00	120780.00
15	2019 款警察男内穿衬衣 (棉涤莱赛尔斜纹布)	件	796	110.00	87560.00	0.00	0.00	87560.00
16	2019 款警察女内穿衬衣 (棉涤莱赛尔斜纹布)	件	1098	110.00	120780.00	0.00	0.00	120780.00

序号	货物名称	单位	数量	单价	小计	运输及 保险费	税费	合计
17	2019 款警察男夏执勤服 (涤棉麻平布)	件	1592	123.00	195816.00	0.00	0.00	195816.00
18	2019 款警察女夏执勤服 (涤棉麻平布)	件	2196	123.00	270108.00	0.00	0.00	270108.00
19	2019 款警察男长袖制式 衬衣 (涤棉麻平布)	件	1592	128.00	203776.00	0.00	0.00	203776.00
20	2019 款警察女长袖制式 衬衣 (涤棉麻平布)	件	2196	128.00	281088.00	0.00	0.00	281088.00
21	警察男夏季作训服	套	1592	187.00	297704.00	0.00	0.00	297704.00
22	警察女夏季作训服	套	2196	187.00	410652.00	0.00	0.00	410652.00
23	警察男冬季作训服	套	796	205.00	163180.00	0.00	0.00	163180.00
24	警察女冬季作训服	套	1098	205.00	225090.00	0.00	0.00	225090.00
25	警察男多功能服(套装)	套	796	526.00	418696.00	0.00	0.00	418696.00
26	警察女多功能服(套装)	套	1098	526.00	577548.00	0.00	0.00	577548.00
27	警察大檐帽	顶	796	52.00	41392.00	0.00	0.00	41392.00
28	警察女卷沿帽	顶	1098	52.00	57096.00	0.00	0.00	57096.00
29	作训帽	顶	1894	18.00	34092.00	0.00	0.00	34092.00
30	白针织手套	副	1894	6.20	11742.80	0.00	0.00	11742.80
31	绒手套	副	1894	19.00	35986.00	0.00	0.00	35986.00
32	警察领带	条	3788	21.00	79548.00	0.00	0.00	79548.00
33	男领带夹	枚	1592	5.00	7960.00	0.00	0.00	7960.00
34	女领带夹	枚	2196	5.00	10980.00	0.00	0.00	10980.00

序号	货物名称	单位	数量	单价	小计	运输及 保险费	税费	合计
35	金属胸徽	枚	3788	4.40	16667.20	0.00	0.00	16667.20
36	丝织胸徽	枚	3788	2.20	8333.60	0.00	0.00	8333.60
37	大帽徽(男)	枚	1894	5.60	10606.40	0.00	0.00	10606.40
38	小帽徽(女)	枚	1894	4.30	8144.20	0.00	0.00	8144.20
39	领花	副	3788	4.40	16667.20	0.00	0.00	16667.20
40	金属警号	枚	3788	5.70	21591.60	0.00	0.00	21591.60
41	丝织警号	枚	3788	1.90	7197.20	0.00	0.00	7197.20
42	套式肩章	副	1894	5.50	10417.00	0.00	0.00	10417.00
43	软式肩章	副	1894	7.80	14773.20	0.00	0.00	14773.20
44	硬肩章	副	1894	14.05	26610.70	0.00	0.00	26610.70

总计：小写：8391651.1 元

大写：捌佰叁拾玖万壹仟陆佰伍拾壹元壹角

注：此表，供应商可根据实际情况进行调整。

供应商名称：河南新乡制衣总厂（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

2025 年 11 月 6 日

最终报价函

项目名称：河南省司法厅 2025 年警院学生警服及服饰采购项目

协商地点：河南中惠联拓工程咨询有限公司
三楼会议室

协商日期：2025 年 11 月 6 日

最终总报价

大写：捌佰壹拾肆万零叁拾叁元贰角整。
小写：814033.20 元

其它承诺

无。

供应商名称：河南新乡制衣总厂

法定代表人或授权代表签字：

高彦平

日期：2025 年 11 月 6 日

示例：壹贰叁肆伍陆柒捌玖拾